



РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Шадринское»

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Шадринское», утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Шадринское» от 24.03.2014 г. № 14/2

Принято Советом депутатов
Муниципального образования «Шадринское»

31.03.2017

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Шадринское», Совет депутатов муниципального образования «Шадринское» решает:

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов муниципального образования «Шадринское», утвержденный Советом депутатов муниципального образования «Шадринское» от 24.03.2014 г. № 14/2, следующие изменения:

- 1) в пункте 10 статьи 2 заменить слово «Президент» на «Глава»;
- 2) в пункте 1 статьи 24 убрать слово «и закрывается»;
- 3) в пункте 1 статьи 53 заменить слово «Президенту» на «Главе»;
- 4) в пунктах 1,3,4,9 статьи 60 заменить слово «Президента» на «Главы»;
- 5) в названии статьи 62 заменить слово «Президента» на «Главы»
- 6) в пункте 1 статьи 62 заменить слово «Президентом» на «Главой»;
- 7) в пункте 2 статьи 62 заменить слово «Президентом» на «Главой Удмуртской Республики»;
- 8) в пунктах ,5,6,7 статьи 62 заменить слово «Президента» на «Главы»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на странице муниципального образования «Шадринское» на сайте Сарапульского района в сети Интернет <http://sarapulrayon.udmurt.ru/>.

Глава муниципального образования

Е.Ф.Быкова

д. Шадрино
31 марта 2017 г.
№ 5/8